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Välkommen som medlem i SPF-Seniorerna Edabygden 

Du hälsas välkommen till vår förening SPF-Seniorerna Edabygden.  
Vi träffas minst en gång i månaden med olika aktiviteter och hoppas Du ska 
trivas tillsammans med oss. 
 
Vår programkommitté anordnar aktiviteter av olika slag som utflykter, resor 
föredrag, besök på intressanta platser m.m. som alla kan vara med på.  
Vi har en litteraturcirkel som träffas på biblioteket i Charlottenberg en onsdag 
per månad för dem som tycker om att läsa och för dem som gillar att snickra 
och slöjda så finns en sådan grupp som träffas i Skillingmark på måndagar. 
Vi promenerar också regelbundet tillsammans och upptäcker nya platser och 
kulturmiljöer inom vår kommun. Vi äter julbord och påskbord tillsammans och 
i augusti är det kräftkalas med färska svenska kräftor 
 
Vi spelar boule två gånger i veckan varje tisdag och fredag året om. På 
vintern miniboule i Hammars Folkets Hus och under resten av året spelar vi 
riktig boule utomhus vid Kölaladan. 
 
En representant från vår SPF-förening deltar i kommunens pensionärs- och 
tillgänglighetsråd. Där kan vi framföra önskemål om förbättringar inom Eda 
kommun för oss pensionärer. 
Detta är ett axplock av vad vi brukar göra i SPF-Seniorerna Edabygden. 
Du kan gå in på vår hemsida 
www.spfseniorerna.se/distrikt/varmlandsdistriktet/foreningslista/edabygden/ 
 eller ladda hem SPF-appen och läsa mer om SPF såväl regionalt som lokalt 
eller om förbundet som helhet. Som medlem i SPF får du tidningen 
SENIOREN en gång per månad där du kan läsa om dina medlemsförmåner 
och olika erbjudanden.  
 
Kontakta gärna någon av oss i styrelsen så berättar vi mer om vår förening. 

 
Varmt välkommen som en av oss! 
 
Ordförande Anders Johansson                073–2756244                                                     
Sekreterare Birgitta Åkerblom Löfgren    070–2560518 
Kassör Inger Myrén kassör  070–3858615 
Övriga ledamöter 
Anders Wikman  070–3067040 
Christina Strandberg  070–4535498  
Karin Bohlin 073–6420280   
Gullan Melin 070–3622399                                          
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